
Id: 535F3142-9656-412F-9D40-D869B67B7962. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXV/.../2022 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Polickiego na dofinansowanie "Powiatowego programu 

przeciwdziałania nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat uczęszczających do szkół podstawowych 

w Powiecie Polickim" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747 i poz. 1768) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie "Powiatowego 

programu przeciwdziałania nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat uczęszczających do szkół podstawowych 

w Powiecie Polickim". 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w wysokości 58 000 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem 

tysięcy zł) w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Dobra zaplanowanych na 2022 r. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia przekazanych środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Polickim a Gminą Dobra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Bartłomiej Miluch 



Id: 535F3142-9656-412F-9D40-D869B67B7962. Projekt Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 4 maja 2022 r. do Urzędu Gminy Dobra wpłynęło pismo ze Starostwa Powiatowego w 

Policach odnośnie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację powiatowego programu przeciwdziałania 

nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat uczęszczających do szkół podstawowych w Powiecie 

Polickim. Gmina Dobra wstępnie złożyła akces przystąpienia do programu. 

Do programu zgłosiły się 3 szkoły, do których uczęszcza 207 uczniów, w tym: 

- szkoła w Mierzynie 130 uczniów 

- szkoła w Dobrej 70 uczniów 

- szkoła w Rzędzinach 7 uczniów. 

Realizatorem programu będzie Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Tadeusza 

Sokołowskiego PUM w Szczecinie.  

Dzięki podjętej współpracy z Powiatem Polickim zostanie osiągnięty cel, jakim jest poprawa stanu 

zdrowia dzieci z naszej gminy poprzez przeprowadzenie kompleksowej interwencji edukacyjno-zdrowotnej u 

dzieci z nadwagą i otyłością oraz stworzenie w środowisku szkolnym warunków sprzyjających właściwym 

nawykom żywieniowym oraz aktywności fizycznej, jako elementów utrzymania i poprawy zdrowia. 

 

 

         Wójt 

Teresa Dera 


